

дата актуальности 26 апреля 2021г.

+7 (812) 644-77-00

[sales@wasserlogik.ru](mailto:sales@wasserlogik.ru)

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба 020x2,0 (16атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	30	828,24	27,61
Труба 020x2,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	50	1 380,40	27,61
Труба 020x2,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	100	2 760,80	27,61
Труба 020x2,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	150	4 141,20	27,61
Труба 020x2,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	200	5 521,60	27,61
Труба 025x2,3 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	50	2 011,10	40,22
Труба 025x2,3 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	100	4 022,20	40,22
Труба 025x2,3 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	150	6 033,30	40,22
Труба 025x2,3 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	200	8 044,40	40,22
Труба 032x3,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	50	3 213,20	64,26
Труба 032x3,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	100	6 426,40	64,26
Труба 032x3,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	150	9 639,60	64,26
Труба 032x3,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	200	12 852,80	64,26
Труба 040x3,7 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	50	4 803,75	96,08
Труба 040x3,7 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	100	9 607,50	96,08
Труба 040x3,7 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	150	14 411,25	96,08
Труба 040x3,7 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	200	19 215,00	96,08
Труба 050x4,6 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	50	7 259,85	145,20
Труба 050x4,6 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	100	14 519,70	145,20
Труба 050x4,6 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	150	21 779,55	145,20
Труба 050x4,6 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	200	29 039,40	145,20
Труба 050x4,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	отрез	6	871,18	145,20
Труба 050x4,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	отрез	12	1 742,36	145,20
Труба 063x5,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	50	11 497,50	229,95
Труба 063x5,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	100	22 995,00	229,95
Труба 063x5,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	150	34 492,50	229,95
Труба 063x5,8 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	200	45 990,00	229,95

Труба 063x5,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	отрез	6	1 379,70	229,95
Труба 063x5,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	отрез	12	2 759,40	229,95
Труба 075x6,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	50	15 549,00	310,98
Труба 075x6,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	100	31 098,00	310,98
Труба 075x6,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	150	46 647,00	310,98
Труба 075x6,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	отрез	6	1 865,88	310,98
Труба 075x6,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	отрез	12	3 731,76	310,98
Труба 090x8,2 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	бухта	50	22 578,00	451,56
Труба 090x8,2 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	бухта	100	45 156,00	451,56
Труба 090x8,2 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	отрез	6	2 709,36	451,56
Труба 090x8,2 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	отрез	12	5 418,72	451,56
Труба 110x10,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	бухта	50	33 441,00	668,82
Труба 110x10,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	бухта	100	66 882,00	668,82
Труба 110x10,0 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	отрез	6	4 012,92	668,82
Труба 110x10,0 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	отрез	12	8 025,84	668,82
Труба 125x11,4 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	125	11,4	4,08	11	отрез	6	5 214,24	869,04
Труба 125x11,4 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	125	11,4	4,08	11	отрез	12	10 428,48	869,04
Труба 140x12,7 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	140	12,7	5,08	11	отрез	6	6 492,24	1 082,04
Труба 140x12,7 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	140	12,7	5,08	11	отрез	12	12 984,48	1 082,04
Труба 160x14,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	160	14,6	6,67	11	отрез	6	8 524,26	1 420,71
Труба 160x14,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	160	14,6	6,67	11	отрез	12	17 048,52	1 420,71
Труба 025x2,0 (12,5атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	30	1 056,72	35,22
Труба 025x2,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	50	1 761,20	35,22
Труба 025x2,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	100	3 522,40	35,22
Труба 025x2,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	150	5 283,60	35,22
Труба 025x2,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	200	7 044,80	35,22
Труба 032x2,4 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	2 656,40	53,13
Труба 032x2,4 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	5 312,80	53,13
Труба 032x2,4 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	7 969,20	53,13
Труба 032x2,4 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	10 625,60	53,13
Труба 040x3,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	3 971,25	79,43
Труба 040x3,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	7 942,50	79,43

Труба 040x3,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	11 913,75	79,43
Труба 040x3,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	15 885,00	79,43
Труба 050x3,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	5 967,75	119,36
Труба 050x3,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	11 935,50	119,36
Труба 050x3,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	17 903,25	119,36
Труба 050x3,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	23 871,00	119,36
Труба 050x3,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	716,13	119,36
Труба 050x3,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	1 432,26	119,36
Труба 063x4,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	9 515,55	190,31
Труба 063x4,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	19 031,10	190,31
Труба 063x4,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	28 546,65	190,31
Труба 063x4,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	38 062,20	190,31
Труба 063x4,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	1 141,87	190,31
Труба 063x4,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	2 283,73	190,31
Труба 075x5,6 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	13 099,50	261,99
Труба 075x5,6 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	26 199,00	261,99
Труба 075x5,6 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	39 298,50	261,99
Труба 075x5,6 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	1 571,94	261,99
Труба 075x5,6 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	3 143,88	261,99
Труба 090x6,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	18 744,00	374,88
Труба 090x6,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	37 488,00	374,88
Труба 090x6,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	2 249,28	374,88
Труба 090x6,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	4 498,56	374,88
Труба 110x8,1 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	27 796,50	555,93
Труба 110x8,1 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	55 593,00	555,93
Труба 110x8,1 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	3 335,58	555,93
Труба 110x8,1 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	6 671,16	555,93
Труба 125x9,2 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	4 306,86	717,81
Труба 125x9,2 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	8 613,72	717,81
Труба 140x10,3 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	5 393,16	898,86
Труба 140x10,3 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	10 786,32	898,86
Труба 160x11,8 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	7 029,00	1 171,50

Труба 160x11,8 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	14 058,00	1 171,50
Труба 032x2,0 (10атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	30	1 378,02	45,93
Труба 032x2,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	50	2 238,80	44,78
Труба 032x2,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	100	4 477,60	44,78
Труба 032x2,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	150	6 716,40	44,78
Труба 032x2,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	200	8 955,20	44,78
Труба 032x2,0 (10атм.),300м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	300	13 432,80	44,78
Труба 032x2,0 (10атм.),400м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	400	17 910,40	44,78
Труба 032x2,0 (10атм.),500м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	500	22 388,00	44,78
Труба 040x2,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	50	3 285,00	65,70
Труба 040x2,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	100	6 570,00	65,70
Труба 040x2,4 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	150	9 855,00	65,70
Труба 040x2,4 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	200	13 140,00	65,70
Труба 050x3,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	50	4 916,55	98,33
Труба 050x3,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	100	9 833,10	98,33
Труба 050x3,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	150	14 749,65	98,33
Труба 050x3,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	200	19 666,20	98,33
Труба 050x3,0 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	отрез	6	589,99	98,33
Труба 050x3,0 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	отрез	12	1 179,97	98,33
Труба 063x3,8 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	50	7 829,25	156,59
Труба 063x3,8 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	100	15 658,50	156,59
Труба 063x3,8 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	150	23 487,75	156,59
Труба 063x3,8 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	200	31 317,00	156,59
Труба 063x3,8 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	отрез	6	939,51	156,59
Труба 063x3,8 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	отрез	12	1 879,02	156,59
Труба 075x4,5 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	50	10 756,50	215,13
Труба 075x4,5 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	100	21 513,00	215,13
Труба 075x4,5 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	150	32 269,50	215,13
Труба 075x4,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	отрез	6	1 290,78	215,13
Труба 075x4,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	отрез	12	2 581,56	215,13
Труба 090x5,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	бухта	50	15 442,50	308,85
Труба 090x5,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	бухта	100	30 885,00	308,85

Труба 090x5,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	отрез	6	1 853,10	308,85
Труба 090x5,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	отрез	12	3 706,20	308,85
Труба 110x6,6 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	бухта	50	23 004,00	460,08
Труба 110x6,6 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	бухта	100	46 008,00	460,08
Труба 110x6,6 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	отрез	6	2 760,48	460,08
Труба 110x6,6 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	отрез	12	5 520,96	460,08
Труба 125x7,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	125	7,4	2,75	17	отрез	6	3 514,50	585,75
Труба 125x7,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	125	7,4	2,75	17	отрез	12	7 029,00	585,75
Труба 140x8,3 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	140	8,3	3,46	17	отрез	6	4 421,88	736,98
Труба 140x8,3 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	140	8,3	3,46	17	отрез	12	8 843,76	736,98
Труба 160x9,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	160	9,5	4,51	17	отрез	6	5 763,78	960,63
Труба 160x9,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	160	9,5	4,51	17	отрез	12	11 527,56	960,63
Труба 040x2,0 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	50	2 745,00	54,90
Труба 040x2,0 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	100	5 490,00	54,90
Труба 040x2,0 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	150	8 235,00	54,90
Труба 040x2,0 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	200	10 980,00	54,90
Труба 050x2,4 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	50	4 040,55	80,81
Труба 050x2,4 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	100	8 081,10	80,81
Труба 050x2,4 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	150	12 121,65	80,81
Труба 050x2,4 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	200	16 162,20	80,81
Труба 063x3,0 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	50	6 274,35	125,49
Труба 063x3,0 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	100	12 548,70	125,49
Труба 063x3,0 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	150	18 823,05	125,49
Труба 063x3,0 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	200	25 097,40	125,49
Труба 063x3,0 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	отрез	6	752,92	125,49
Труба 063x3,0 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	отрез	12	1 505,84	125,49
Труба 075x3,6 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,821	21	отрез	6	1 049,24	174,87
Труба 075x3,6 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,821	21	отрез	12	2 098,48	174,87
Труба 090x4,3 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	90	4,3	1,18	21	отрез	6	1 508,04	251,34
Труба 090x4,3 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	90	4,3	1,18	21	отрез	12	3 016,08	251,34
Труба 110x5,3 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	100	37 701,00	377,01
Труба 110x5,3 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	6	2 262,06	377,01

Труба 110x5,3 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	12	4 524,12	377,01
Труба 125x6,0(8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	125	6,0	2,26	21	отрез	6	2 888,28	481,38
Труба 125x6,0(8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	125	6,0	2,26	21	отрез	12	5 776,56	481,38
Труба 140x6,7 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,83	21	отрез	6	3 616,74	602,79
Труба 140x6,7 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,83	21	отрез	12	7 233,48	602,79
Труба 160x7,7 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,71	21	отрез	6	4 741,38	790,23
Труба 160x7,7 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,71	21	отрез	12	9 482,76	790,23
Труба 063x2,5 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,488	26	отрез	6	641,23	106,87
Труба 063x2,5 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,488	26	отрез	12	1 282,46	106,87
Труба 075x2,9 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,668	26	отрез	6	853,70	142,28
Труба 075x2,9 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,668	26	отрез	12	1 707,41	142,28
Труба 090x3,5(6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	90	4,3	0,969	26	отрез	6	1 238,38	206,40
Труба 090x3,5(6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	90	4,3	0,969	26	отрез	12	2 476,76	206,40
Труба 110x4,2 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,42	26	отрез	6	1 814,76	302,46
Труба 110x4,2 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,42	26	отрез	12	3 629,52	302,46
Труба 125x4,8(6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	125	6,0	1,83	26	отрез	6	2 338,74	389,79
Труба 125x4,8(6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	125	6,0	1,83	26	отрез	12	4 677,48	389,79
Труба 140x5,4 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,31	26	отрез	6	2 952,18	492,03
Труба 140x5,4 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,31	26	отрез	12	5 904,36	492,03
Труба 160x6,2 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,03	26	отрез	6	3 872,34	645,39
Труба 160x6,2 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,03	26	отрез	12	7 744,68	645,39

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Вся продукция сертифицирована и соответствует ГОСТу 18599-2001.

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.